[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«27» сентября 2018г.
	№ 496-41

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Северо-Енисейского района
В соответствии с абзацем 2 пункта 2 статьи 66.2 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Северо-Енисейском районе, утвержденным решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 14.06.2005 № 47, Федеральным законом от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», статьей 27 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Северо-Енисейского района, утвержденного решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 24 апреля 2007 года № 257-24, руководствуясь статьей 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 09.12.2015 № 53-4 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Северо-Енисейского района» (далее - Прогнозный план (программа) приватизации), (в редакции решений от 10.04.2016 № 120-10, от 10.10.2016 № 156-14, от 15.11.2016 № 185-15, от 28.12.2016 № 220-19, от 31.03.2017 № 265-21, от 05.05.2017 № 274-22, от 21.09.2017 № 334-28, от 17.04.2018 № 433-37, от 18.06.2018 № 452-39, от 31.07.2018 № 475-40) (далее - решение) следующие изменения:
1) Раздел III Прогнозного плана (программы) приватизации, именуемый Перечень объектов движимого имущества, находящихся в муниципальной собственности, планируемых к приватизации в 2018 году, изложить в следующей редакции:
«Раздел III. Перечень объектов движимого имущества, находящихся в муниципальной собственности, планируемых к приватизации в 2018 году»
	Наименование движимого имущества
	Марка и заводской номер движимого имущества
	Дата изготовления

	Способ приватизации
	Оценка муниципального имущества

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Кассетная
Сплит – система BALLU с декор панелью BLC-PS_ 18Y
	BLC_C/in-36HN1_18Y / O/out-36HN1_18Y

	март 2018 года
	Внесение муниципального имущества в качестве вклада в уставный капитал общества с ограниченной ответственностью  на основании пп. 9 п. 1 ст. 13, ст. 25 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

	Согласно абз. 2 п. 2 ст. 66.2 ГК РФ при внесении в уставный капитал неденежного вклада в уставный капитал общества с ограниченной

ответственностью, его денежная
 оценка будет

 произведена

независимым оценщиком.

	Кассетная
Сплит – система BALLU с декор панелью BLC-PS_ 18Y
	BLC_C/in-48HN1_18Y / O/out-48HN1_18Y
	март 2018 года
	Внесение муниципального имущества в качестве вклада в уставный капитал общества с ограниченной ответственностью  на основании пп. 9 п. 1 ст. 13, ст. 25 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

	Согласно абз. 2 п. 2 ст. 66.2 ГК РФ при внесении в уставный капитал неденежного вклада в уставный капитал общества с ограниченной

ответственностью, его денежная
 оценка будет

 произведена

независимым оценщиком.

	Кассетная
Сплит – система BALLU с декор панелью BLC-PS_ 18Y
	BLC_C/in-60HN1_18Y / O/out-60HN1_18Y
	март 2018 года
	Внесение муниципального имущества в качестве вклада в уставный капитал общества с ограниченной ответственностью  на основании пп. 9 п. 1 ст. 13, ст. 25 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

	Согласно абз. 2 п. 2 ст. 66.2 ГК РФ при внесении в уставный капитал неденежного вклада в уставный капитал общества с ограниченной

ответственностью, его денежная
 оценка будет

 произведена

независимым оценщиком.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник».

Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов                                                             Т.Л. Калинина
Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

заместитель главы района по социальным вопросам

         Е.А. Михалева
Дата подписания решения
«27» сентября 2018 г.